

Årsredovisning

Vigg Åkeri AB

559162-0520

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Nord

2023-07-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom åkeribranschen.
Företaget har sitt säte i Västmanlands län, Sala Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	7 121	10 683	11 143	8 942
Resultat efter finansiella poster	12	-98	-72	-17
Soliditet %	6	3	5	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av att bolaget har minskat antalet personal och antalet fordon, vilket innebär minskad omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	54 070	-72 501	81 569
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-72 501	72 501	0
- Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
- Årets resultat			12 343	12 343
- Belopp vid årets utgång	100 000	31 569	12 343	143 912

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	31 569
Årets resultat	12 343
Summa	43 912

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	43 912
Summa	43 912

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 120 802	10 683 112
Övriga rörelseintäkter	61 051	461 661
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 181 853	11 144 773
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-4 707 600	-6 693 680
Personalkostnader	1 -2 087 894	-3 850 830
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-357 500	-344 653
Övriga rörelsekostnader	-9 412	-273 847
Summa rörelsekostnader	-7 162 406	-11 163 010
Rörelseresultat	19 447	-18 237
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	8 250	6 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	48 355	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-63 709	-85 279
Summa finansiella poster	-7 104	-79 264
Resultat efter finansiella poster	12 343	-97 501
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	25 000
Summa bokslutsdispositioner	0	25 000
Resultat före skatt	12 343	-72 501
Årets resultat	12 343	-72 501

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 101 534	1 810 701
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 101 534	1 810 701
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	90 166	45 083
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		90 166	45 083
Summa anläggningstillgångar		1 191 700	1 855 784
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		129 072	199 733
Övriga fordringar		433 485	215 732
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		41 745	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		455 799	823 178
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 060 101	1 238 643
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		202 240	16
<i>Summa kassa och bank</i>		202 240	16
Summa omsättningstillgångar		1 262 341	1 238 659
SUMMA TILLGÅNGAR		2 454 041	3 094 443

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	31 569	54 070
Årets resultat	12 343	-72 501
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>43 912</i>	<i>-18 431</i>
Summa eget kapital	143 912	81 569
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 268 526	696 375
Summa långfristiga skulder	268 526	696 375
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	22 410	132 006
Skatteskulder	4 169	-4 413
Övriga skulder	4 1 526 033	1 297 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	488 991	891 832
Summa kortfristiga skulder	2 041 603	2 316 499
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 454 041	3 094 443

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar:

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 1 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	4	5
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	2 545 000	2 275 000
Inköp	-	645 000
Försäljningar/utrangeringar	-620 000	-375 000
Utgående anskaffningsvärden	1 925 000	2 545 000
Årets avskrivningar	357 500	344 653

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	45 083	45 083
Inköp	45 083	-
Utgående anskaffningsvärden	90 166	45 083
Två aktieposter hos MLT		

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2022-12-31 2021-12-31

Företagets fordonslån som uppgår till 395 068 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	124 564	465 198
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	270 504	543 122
------------------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Sala

Mikael Nord

Mikael Nord

2023-07-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-07-28

Crowe Västerås AB

Jonas Pettersson

Jonas Pettersson

Huvudansvarig auktoriserad revisor
